



Конференцияға барлық ғалымдарға, ғылыми-педагогикалық қызметкерлерге, докторанттарға, магистранттарға, студенттерге және заманауи ғылымды дамытуға мүдделі барлық тұлғаларға қатысуды ұсынамыз.

Тезистерді жариялау үшін журнал редакциясына қажетті материалдарды электрондық пошта арқылы жіберу қажет (10.09.2024 ж дейін):

1. Баяндаманың тезисі мен авторлық анықтамаларды журналдың редакциясына [gulzat\\_8717@mail.ru](mailto:gulzat_8717@mail.ru) электронды поштасына жіберу қажет. Файл атаулары автордың тегіне сәйкес келуі керек. Мысалы, Әміров баяндаманың тезисі, Әміров\_автордың анықтамасы.

2. Сәтті рецензияланғаннан кейін журнал редакциясы «баяндама тезистері қабылданды» деген ақпаратпен жауап жібереді.

3. Конференция өткізілгеннен кейін [chaugul-rak.kz](http://chaugul-rak.kz) сайтында баяндамалар тезистерінің жинағы жарияланады.

## ҚҰРМЕТТІ ӨРІШТЕСТЕР!

Сіздерді 2024 жылы қазанның 18-19 күндері өтетін «ШАРЫН МЕМЛЕКЕТТІК ҰЛТТЫҚ ТАБИҒИ ПАРКІНІҢ 20 ЖЫЛДЫҒЫНА» арналған «ШАРЫН МЕМЛЕКЕТТІК ҰЛТТЫҚ ТАБИҒИ ПАРКІНІҢ ЭКОЛОГИЯСЫН ЖӘНЕ БИОЛУАНТҮРЛІЛІГІН САҚТАУ ЖОЛДАРЫ» атты Халықаралық ғылыми конференцияға онлайн-офлайн қатысуға шақырамыз.

Конференция тақырыбы келесі бөлімдерді қамтиды:

- ауыл шаруашылығы ғылымдары;
- биологиялық ғылымдар;
- басқа пәнаралық ғылымдар.

## БАЙЛАНЫС АҚПАРАТЫ

Іс-шараның үйлестірушісі: Жумаров М  
Байланыс телефоны: +7 7714636166  
E-mail: [gulzat\\_8717@mail.ru](mailto:gulzat_8717@mail.ru)

Халықаралық ғылыми  
онлайн-офлайн конференциясы

ШАРЫН МЕМЛЕКЕТТІК ҰЛТТЫҚ ТАБИҒИ  
ПАРКІНІҢ ЭКОЛОГИЯСЫН ЖӘНЕ  
БИОЛУАНТҮРЛІЛІГІН САҚТАУ ЖОЛДАРЫ  
18-19 қазан 2024 жыл

## АҚПАРАТТЫҚ ХАТ

Шарын мемлекеттік ұлттық табиғи паркі РММ  
(Қазақстан)

## Авторлық анықтама

Тегі, аты, әкесінің аты	
Жұмыс немесе оқу орны	
Қызметі, ғылыми дәрежесі, ғылыми атағы	
Ғылыми жетекші туралы мәліметтер (ғылыми дәрежесі болмаған жағдайда)	
Баяндама нысаны (пленарлық, ауызша, стендтік, онлайн)	
Баяндамалық тезис авторының байланыс телефоны және электрондық поштасы	
Тезистерді жариялауға арналған жинақ бөлімі	
Автордың жарияланған материалдарды Халықаралық ғылыми электрондық кітапханалардың, Интернет желісінің ашық қолжетімділігінде басқа да ғылыми дерекқорлардың пайдалануына келісімі ("ИӘ" деп белгілеу қажет)	

## БАЯНДАМАЛАРДЫҢ ТЕЗИСТЕРІН РӘСІМДЕУГЕ ҚОЙЫЛАТЫН ТАЛАПТАР

Тезистердің сапасы мен мазмұны үшін автордың өзі жауапты. Жарияланымға материалдар MS Word форматында берледі.

Тезистер қазақ, орыс немесе ағылшын тілдерінде дайындалуы тиіс (көлемі 3 - тен 5 бетке дейін мәтін, 1 интервал арқылы А4 форматы, Times New Roman шрифтімен 14 кегль; барлық жағынан шеттері -20 мм).

Рәсімдеу бойынша толық ақпаратты Шарын МҰТТП сайтында, Ғылым бөлімінен де білуге болады. Ұйымдастыру жарнасының құны - тегін.

Қатысу нысаны – online және offline форматында.